2021年４月13日

各 位

役員人事の内定および執行役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の役員人事の内定および執行役員人事につきまして決議

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、役員人事につきましては、2021年５月26日開催予定の第64回定時株主総会において、取締役（監

査等委員である取締役を除く。）の選任議案が承認されることを条件といたします。

記

１．役員人事

（１）取締役（監査等委員である取締役を除く。） 選任予定候補者

氏名 新役付等（予定） 現役付等 重任／新任

奥村 浩士 代表取締役会長 兼 最高経営責任者（ＣＥＯ） 同左 重任

土谷 康彦 代表取締役社長 兼 最高執行責任者（ＣＯＯ） 同左 重任

奥村 華代 取締役 同左 重任

鈴木 史彦 取締役 同左 重任

蓮生 剛志 取締役 同左 重任

霜田 正樹 取締役 同左 重任

橋場 正樹 取締役 同左 重任

南 孝司 取締役 同左 重任

（２）就任予定日

   2021年５月 26日（予定）

（３）退任予定取締役

（2021年５月 26日開催予定の第 64回定時株主総会の終結の時をもって任期満了により退任予定）

取締役（監査等委員である取締役を除く。） 瀧川 順

会 社 名 株式会社日本色材工業研究所

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    土谷 康彦

（JASDAQ コード番号:4920）

問合せ先 取締役人事部長兼管理部長   奥村 華代

（TEL.03-3456-0561）

２．執行役員人事

 （１）執行役員

氏名 新役職名 現役職名 重任／新任

中嶋 伸之 執行役員 営業部長 同左 重任

 （２）就任予定日

   2021年５月 26日（予定）

 以 上